
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pawłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.), art. 48 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 991;) Rada Gminy w Pawłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pawłowie  w składzie: 

1. Marek Wojtas – Wójt Gminy Pawłów – przewodniczący 

2. Joanna Żyśko – przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego  - członek 

3. Krzysztof Sławek –  członek Rady Społecznej 

4. Katarzyna Sikora         –  członek Rady Społecznej 

5. Leszek Kosiarski          – członek Rady Społecznej  

6. Monika Skrzeczyna –  członek Rady Społecznej 

7. Danuta Sławek – członek Rady Społecznej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0343B3-9A33-4F1C-A545-D30A484DB364. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej w 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej działa Rada Społeczna. Rada Społeczna jest organem 
inicjującym i opiniodawczym w stosunku do Rady Gminy i doradczym w stosunku do kierownika 
zakładu. Szczegółowe kompetencje Rady Społecznej zostały określone w art. 48 ust 2 ustawy o 
działalności leczniczej.  W skład Rady Społecznej wchodzi jako przewodniczący wójt gminy, jako 
członek -  przedstawiciel wojewody świętokrzyskiego oraz pozostali członkowie w liczbie 5. 
Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0343B3-9A33-4F1C-A545-D30A484DB364. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


